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Allegato n. 4-c

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

Previsioni iniziali Previsioni definitive DATI DI RENDICONTO
Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
01-Servizi istituzionali, |
generali e di gestione |
| 01 lorgani | 0,64526 0,00000 0,54736 1,23437 0,65237 1,23437 0,07039
| jstituzionali |
| 02 [segreteria \ 0,00000 0,00000 0,02859 0,00000 0,03489 0,00000 0,00000
| benerale |
03 [(Gestione 1,14939 0,00000 2,76123 0,10806 1,11066 0,10806 10,25830
economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato
04  [Gestione delle 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
kntrate tributarie
k servizi fiscali
05  (Gestione dei beni 6,45266 0,00000 5,89328 2,38279 5,44379 2,38279 7,93491
demaniali e
patrimoniali
06 fficio tecnico 0,01086 0,00000 0,86743 1,50481 0,38590 1,50481 3,05460
07  Elezionie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
consultazioni
popolari -
Anagrafe e stato
civile
| 08 Istatisticae | 4,01485 0,00000 3,89152 2,35345 457220 2,35345 0,79985
| kistemi informativi |
09 Pssistenza 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
tecnico-amministra
liva agli enti locali
10  Risorse umane 17,31062 0,00000 17,52687 43,75014 21,29311 43,75014 0,42025
11 |Altri servizi 0,38538 0,00000 0,40077 0,00000 0,43223 0,00000 0,25787
pgenerali
Totale Missione01 - 29,96902 0,00000 31,91707 51,33363 33,92515 51,33363 22,79617
Servizi istituzionali,
generali e di gestione
02-Giustizia |
01  ffici giudiziari 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
02 [asa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
circondariale e
pltri servizi
Totale Missione02 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Giustizia
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Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
03-Ordine pubblico e [
sicurezza |
| 01 [|olizialocale e \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| Bmministrativa |
02 [Sistema integrato 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Hi sicurezza
lurbana
Totale Missione03 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Ordine pubblico e
sicurezza
04-Istruzione e diritto allo |
studio |
| 01 Jstruzione \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| prescolastica \
| 02 |Alti ordinidi \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
\ jstruzione non \
| Liniversitaria \
| 04 Jstruzione \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| Liniversitaria |
| 05 |struzionetecnica | 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| Buperiore |
| 06 Ieniziausiliari \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| hllstruzione |
07 Piritto allo studio 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Totale Missione04 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Istruzione e diritto allo
studio
05-Tutela e valorizzazione |
dei beni e attivita' culturali |
01  Valorizzazione 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
dei beni di
nteresse storico
02 |attivita culturali e 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
interventi diversi
hel settore
Eulturale
Totale Missione05 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

06-Politiche giovanili,
sport e tempo libero
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Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
| 01 lsportetempo 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| Jibero
02 [Giovani 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Totale Missione06 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Politiche giovanili, sport
e tempo libero
07-Turismo \
01 Sviluppoe 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Valorizzazione del
furismo
Totale Missione07 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Turismo
08-Assetto del territorio [
ed edilizia abitativa |
01  Urbanistica e 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
pssetto del
territorio
02  Edilizia 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
residenziale
pubblica e locale
e piani di edilizia
economico-popola
e
Totale Missione08 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Assetto del territorio ed
edilizia abitativa
09-Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e
dell'ambiente
01 Ppifesa del suolo 7,27980 100,00000 6,96179 9,94891 8,25344 9,94891 1,09497
02 [Tutela, 5,96094 0,00000 7,28230 14,17712 8,39776 14,17712 2,21575
alorizzazione e
ecupero
ambientale
03  Rifiuti 5,22406 0,00000 4,94633 3,81512 5,99583 3,81512 0,17942
04  Semizio idrico 4,33867 0,00000 3,67869 3,59009 4,47862 3,59009 0,04537
ntegrato
05 [Aree protette, 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

parchi naturali,
protezione
haturalistica e
forestazione
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Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
06 [Tutelae 3,18754 0,00000 2,79965 2,57212 3,41444 2,57212 0,00724
Valorizzazione
Helle risorse
jdriche
07  Bviluppo 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
sostenibile
territorio montano
piccoli Comuni
08  [Qualita dellaria e 13,05065 0,00000 12,06490 10,51694 14,44564 10,51694 1,25135
fiduzione
Hellinquinamento
Totale Missione09 - 39,04167 100,00000 37,73366 44,62029 44,98573 44,62029 4,79411
Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e
dell'ambiente
10-Trasporti e diritto alla |
mobilita’ |
| 01 [rrasporto \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| ferroviario |
| 02 [rrasporto \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| pubblico locale |
| 03 frrasportopervie | 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| [racqua |
| 04 |altre modalita di \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| frasporto |
05 Viabilita'e 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
nfrastrutture
stradali
Totale Missione10 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Trasporti e diritto alla
mobilita’
11-Soccorso civile |
| o1 Iistemadi \ 0,91480 0,00000 0,89351 0,61669 1,01939 0,61669 0,32173
| protezione civile |
02 Interventia 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
keguito di
kalamita naturali
Totale Missionel11 - 0,91480 0,00000 0,89351 0,61669 1,01939 0,61669 0,32173

Soccorso civile

12-Diritti sociali, politiche |
sociali e famiglia |
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MISSIONI E
PROGRAMMI

Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza
Missione/Programma:
Previsioni
stanziamento /
totale previsioni
missioni

di cui incidenza FPV:
Previsioni
stanziamento FPV/

Previsione FPV totale

Incidenza
Missione/Programma:
Previsioni
stanziamento/ totale

previsioni missioni

di cui incidenza
FPV: Previsioni
stanziamento FPV/

Previsione FPV totale

Incidenza
Missione
programma:
(Impegni + FPV) /

(Totale impegni +

Totale FPV)

di cui
incidenza FPV:
FPV/

Totale FPV

di cui incidenza
economie di spesa:
Economie di
competenza / Totale

Economie di

competenza

01 jnterventi per
linfanzia e i
ninori e per
J'asilo nido

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

02 hnterventi perla
Pisabilita

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

03 jnterventi per gli
hnziani

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

04 jnterventi per
koggetti a rischio
Hi esclusione
kociale

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

05 hnterventi perle
famiglie

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

06 hnterventi peril
Hiritto alla casa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

07 Programmazione
k governo della
Fete dei servizi
kociosanitari e
kociali

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

booperazione e
| hssociazionismo

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

09 $ervizio
hecroscopico e
kimiteriale

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Totale Missionel12 -
Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

13-Tutela della salute

01 bervizio sanitario
fegionale -
finanziamento
brdinario corrente
per la garanzia
Hei LEA

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

02  Servizio sanitario
regionale -
finanziamento
hggiuntivo
korrente per livell
i assistenza

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
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COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

MISSIONI E

PROGRAMMI

Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza
Missione/Programma:
Previsioni
stanziamento /
totale previsioni
missioni

di cui incidenza FPV:
Previsioni
stanziamento FPV/

Previsione FPV totale

Incidenza
Missione/Programma:
Previsioni
stanziamento/ totale

previsioni missioni

di cui incidenza
FPV: Previsioni
stanziamento FPV/

Previsione FPV totale

Incidenza
Missione
programma:
(Impegni + FPV) /

(Totale impegni +

Totale FPV)

di cui
incidenza FPV:
FPV/

Totale FPV

di cui incidenza
economie di spesa:
Economie di
competenza / Totale

Economie di

competenza

| kuperiori ai LEA

03  Servizio sanitario
regionale -
finanziamento
hggiuntivo
korrente per la
kopertura dello
kquilibrio di
bilancio corrente

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

04  Servizio sanitario
regionale -

ipiano di
fisavanzi sanitari
relativi ad esercizi
pregressi

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

05  [Servizio sanitario
regionale -
nvestimenti
sanitari

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

06  Servizio sanitario
regionale -
estituzione
maggiori gettiti
SSN

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

\ 07 Dlteriori spese in
\ nateria sanitaria

3,94027

0,00000

3,38926

3,42940

413314

3,42940

0,01049

Totale Missionel3 -
Tutela della salute

3,94027

0,00000

3,38926

3,42940

4,13314

3,42940

0,01049

14-Sviluppo economico e
competitivita'

01 jndustria, PMle
Prtigianato

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

02 bommercio - reti
Histributive -
futela dei

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

03 Picerca e
jnnovazione

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

04 Peti e altri servizi

\
|
\
|
| konsumatori
\
|
\
| di pubblica utilita’

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000




Denominazione A.R.P.A. PIEMONTE

Organismo/Ente :

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2017

Allegato n. 4-c

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
Totale Missionel4 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Sviluppo economico e
competitivita'
15-Politiche per il lavoro e
la formazione
professionale
01  Serviziperlo 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
bviluppo del
fnercato del
Javoro
| 02 [Formazione \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| professionale |
| 03 |sostegno \ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| hll'occupazione |
Totale Missione15 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Politiche per il lavoro e
la formazione
professionale
16-Agricoltura, politiche [
agroalimentari e pesca |
01  fviluppo del 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
kettore agricolo e
el sistema
hgroalimentare
02 [Caccia e pesca 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Totale Missione16 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca
17-Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche
01 Fonti energetiche 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Totale Missionel7 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Energia e
diversificazione delle
fonti energetiche
18-Relazioni con le altre
autonomie territoriali e
locali
01 Relazioni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

finanziarie con le
hltre autonomie
territoriali
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COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

Previsioni iniziali

Previsioni definitive

DATI DI RENDICONTO

Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
Totale Missione18 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Relazioni con le altre
autonomie territoriali e
locali
19-Relazioni |
internazionali |
01 Relazioni 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
jnternazionali e
Cooperazione
hllo sviluppo
Totale Missione19 - 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Relazioni internazionali
20-Fondi e |
accantonamenti |
01  Fondo di riserva 0,35534 0,00000 1,07333 0,00000 0,00000 0,00000 5,94849
02  Fondo crediti di 0,66437 0,00000 1,43208 0,00000 0,00000 0,00000 7,93670
fdubbia esigibilita
03 |Altri fondi 0,05428 0,00000 0,96062 0,00000 0,00000 0,00000 5,32387
Totale Missione20 - 1,07399 0,00000 3,46603 0,00000 0,00000 0,00000 19,20906
Fondi e accantonamenti
50-Debito pubblico |
01  Quota interessi 0,05428 0,00000 0,01031 0,00000 0,01102 0,00000 0,00705
ammortamento
mutui e prestiti
pbbligazionari
02 [Quota capitale 1,35696 0,00000 1,14788 0,00000 1,39900 0,00000 0,00729
Bmmortamento
Inutui e prestiti
bbbligazionari
Totale Missione50 - 1,41123 0,00000 1,15819 0,00000 1,41002 0,00000 0,01434
Debito pubblico
60-Anticipazioni [
finanziarie |
01 Restituzione 6,83905 0,00000 5,90339 0,00000 0,00000 0,00000 32,71715
hnticipazione di
fesoreria
Totale Missione60 - 6,83905 0,00000 5,90339 0,00000 0,00000 0,00000 32,71715
Anticipazioni finanziarie
99-Servizi per conto terzi |
01  [Servizi per conto 16,80996 0,00000 15,53889 0,00000 14,52657 0,00000 20,13695

terzi e Partite di
biro
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COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

Previsioni iniziali Previsioni definitive DATI DI RENDICONTO
Incidenza di cui incidenza
MISSIONI E Incidenza di cui incidenza FPV: Incidenza di cui incidenza Missione di cui economie di spesa:
PROGRAMMI Missione/Programma: Previsioni Missione/Programma: FPV: Previsioni programma: incidenza FPV: Economie di
Previsioni stanziamento FPV/ Previsioni stanziamento FPV/ (Impegni + FPV) / FPV/ competenza / Totale
stanziamento /
totale previsioni Previsione FPV totale stanziamento/ totale Previsione FPV totale (Totale impegni + Totale FPV Economie di
missioni
previsioni missioni Totale FPV) competenza
02  Anticipazioni per 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
| finanziamento
del sistema
sanitario
nazionale
Totale Missione99 - 16,80996 0,00000 15,53889 0,00000 14,52657 0,00000 20,13695
Servizi per conto terzi




